
 

Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 08:37

Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zestaw-wiertel-bosch-robust-line-sds-plus-5-p-17505.html

  
Zestaw wierteł Bosch Robust Line SDS-
plus-5

Cena brutto 73,90 zł

Cena netto 60,08 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 19191

Opis produktu
  

Wiertło SDS plus-5 umożliwia łatwe wiercenie  

3-częściowy zestaw wierteł do młotów SDS plus-5
Gładkie, łatwe wiercenie w betonie

Nr katalogowy 1 617 000 117

Zestawy wierteł SDS plus-5

Wiertło SDS plus-5 umożliwia łatwe wiercenie

  

Rowkowana płytka z węglików spiekanych to wygodniejsza praca bez zakleszczenia

  

Końcówka centrująca Activeteq prowadzi wiertło dla łatwego rozpoczęcia pracy bez wstrząsów lub przesuwania się
wiertła

  

Technologia lutowania i hartowania AWB zmniejsza wibracje i obciążenie użytkownika

Opisy produktu

Wiertło SDS plus-5 umożliwia łatwe wiercenie. W celu wygodniejszej pracy płytka z węglików spiekanych jest rowkowana i ma
nacięcia, dzięki czemu łatwiej penetruje obrabiany materiał, nie ulegając zakleszczeniu w betonie. Końcówka centrująca
Activeteq zapewnia prowadzenie wiertła dla łatwego rozpoczęcia pracy bez wstrząsów lub przesuwania się wiertła, utrzymując
je w żądanym miejscu i umożliwiając wykonanie otworu o dokładnej średnicy. Ponadto technologia lutowania i hartowania
AWB zmniejsza wibracje podczas wiercenia, by zminimalizować obciążenie użytkownika. To wiertło jest przeznaczone do
wiercenia w murze i betonie. Wiertło pasuje do wszystkich młotów obrotowych z uchwytami SDS plus.

Praca jest bardzo precyzyjna dzięki widocznemu znacznikowi zużycia, który wskazuje, czy średnica otworu mieści się nadal w
zakresie tolerancji umożliwiającym montaż metalowej kotwy. Dowodem wysokiej jakości wiertła jest spełnienie normy jakości
PGM Masonry Drill Bit Association Board wymagającej wykonania otworów z dużą dokładnością, precyzyjnego wiercenia i
dobrego mocowania. Wyprodukowano w Niemczech.
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